

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY KE ZL Č.1

SPOLEČNÉ STANOVISKO

PROJEKT:

„Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice.“

SoD: Na stavbě „Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice.“ ze dne 30.4.2020

Podrobný popis změn :

V průběhu stavebních prací se vyskytly skutečnosti, které vyvolaly potřebu následujících víceprací a méněprací.

Přípočtové položky:

- **ZL001 – Demontáž konstrukce stropu nad 3NP**

Na základě provedených sond bylo při zpracování PD předpokládáno, že stropní konstrukce mezi 1.NP a 2.NP jsou napadeny dřevokaznou houbou a bude nutné je kompletně vyměnit. U stropu mezi 2.NP a 3.NP sondy žádnou houbu neprokázaly a bylo předpokládáno, že dojde k zachování hlavních nosných trámů. Stejná situace byla u stropu mezi 3.NP a půdou. Tento strop měl být dle PD zachován v celé skladbě, tj rákosový podhled s podbitím, nosné trámy, záklop zásyp a půdovky. Po zahájení prací byly odkryty zhlaví trámů nad 2.Np i nad 3.NP a u obou stropů bylo zjištěno, že cca 70% zhlaví všech trámů je napadeno dřevokaznou houbou (napadení bylo identifikovatelné většinou jen z čela trámu). Houbou byla zasažena i průběžná podkladní fošna, po které se houba šířila mezi jednotlivými trámy. Rozsah zasažení podkladní fošny byl takového rozsahu, že myceliem bylo částečně prorostlé i sousední zdivo. Po konzultaci s mykologem bylo rozhodnuto, že sanace takto rozsáhle napadeného stropu je finančně extrémně náročná a u stropní konstrukce bez vysoké historické hodnoty (strop z konce 19. století) ekonomicky nezdůvodnitelné. Na základě výše uvedených skutečností bylo rozhodnuto o kompletním snesení všech dřevěných konstrukcí stropu. Nově navržené konstrukce s ocelovými nosníky zůstanou zachovány dle návrhu PD. Vzhledem k rozsahu prováděného průzkumu před zahájením projekčních prací nebylo možné napadení zazděných zhlaví trámů zjistit, jedná se o práce, které v době zpracování PD nebylo možné předpokládat.

ZL001 řeší snesení původní dřevěné konstrukce stropu, tj. rákosového podhledu s podbitím, nosných trámů, záklopu, zásypu a půdovek.

Uvedená změna je v celém rozsahu vícepráce, z formálních důvodů jsou některé položky, které řešili dílčí úpravy stropu (realizace sond a jejich zpětné zapravení) zahrnuty do méněprací aby poté mohla být celá výměra stropu zahrnuta do víceprací.

Jednotkové ceny a výměry méněprací jsou převzaty z rozpočtu k SoD, jednotkové ceny a výměry víceprací jsou převzaty z rozpočtu k SoD, případně znovu oměřeny přímo na stavbě.

Změnu je možno zařadit do §222 odst. 6, nepředvídatelné práce

- **ZL002 – Bourání ŽB průvlaků a I-profilů pod příčkami**

Při zpracování PD projektant oprávněně předpokládal, že příčky jsou osazeny na posílenou stropní konstrukci. Při bourání příček se ukázalo, že se u části příček jedná o dodatečně realizované příčky, pod kterými byl realizován vynášecí práh. Jednalo se celkem o 3 ks železobetonových prahů a 4 ks ocelových nosníků (z toho 1x dvojice I profilů). Tyto prahy byly nad úroveň podlahy a je nutno je odstranit. Cihelné zdivo, které bylo předpokládáno v místech vynášecích prahů je v rámci ZL odečteno.

ZL002 řeší odstranění roznášecích prahů pod bouranými příčkami.

Uvedená změna je v části vybourání roznášecích prahů vícepráce, v části odečtení původního zdiva v místě prahů jako méněpráce. Celkově se jedná o vícepráci.

Jednotkové ceny méněprací jsou převzaty z rozpočtu k SoD, jednotkové ceny víceprací jsou převzaty z rozpočtu k SoD, případně vytvořeny dle SoD z aktuálních položek URS 2020/1 -5% (pokud nejsou v rozpočtu k SoD). Výměry víceprací i méněprací jsou oměřeny přímo na stavbě.

Změnu je možno zařadit do §222 odst. 6, nepředvídatelné práce

- **ZL003 – Demontáž topení**

Ve výkazu výměr přiloženém k SoD nejsou uvedeny položky pro demontáž původního UT. V rámci vyklízení stavby je nutné demontovat všechna otopná tělesa a demontovat a vybourat všechny rozvody UT.

ZL003 řeší demontáž stávajícího rozvodu UT včetně otopných těles.

Uvedená změna je v celém rozsahu vícepráce

Jednotkové ceny jsou převzaty z URS 2020/1 -5% (pokud nejsou v rozpočtu k SoD), výměry jsou zjištěny přímo na stavbě

Změnu je možno zařadit do §222 odst. 5, práce nutné k dokončení díla

Odpočtové položky:

Termínové plnění:

Výše zmíněné vícepráce neamjí vliv na termín dokončení stavby

Odůvodnění vyvolané změny :



Výše uvedené změny jsou nutné k řádnému dokončení díla.

Nezbytnost vyvolaných změn :

Tato změna je nezbytná pro dokončení projektu.

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: Petra Vondráčková	Podpis zmocněnce AD, datum, razítko: Atelier Mudrunka, Pavel Mudruňka
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: BUNG CZ, TDS Jan Andrš	Podpis zhotovitele, datum, razítko: Hubert Kuchař

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky 200 930	Zakázka Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice	 
Označení rozpočtu ZL001-	Název rozpočtu Bourání stropu nad 3NP - odpčty	

Název stavby:	<i>Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice</i>
Objednatel:	<i>Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice</i>
Zhotovitel:	<i>Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž</i>
Projektant:	<i>Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice</i>
Technický dozor:	<i>Jan Andrš</i>
Rozpočtoval:	<i>Malý Ondřej</i>

Za zhotovitele: Kuchař Hubert Datum: <i>Razítko a podpis</i>	Za objednatele: Jan Andrš Datum: <i>Razítko a podpis</i>	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	-67 627,34 Kč
		DPH	-14 201,74 Kč
		DPH 21%	-14 201,74 Kč
		DPH 15%	0,00 Kč
Cena celkem (včetně DPH)		-81 829,08 Kč	

Poznámka:

Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Rozpočet: ZL001-: Bourání stropu nad 3NP - odpočty

Typ: Změnový list

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL001-: Bourání stropu nad 3NP - odpočty	- 67 627,34	- 14 201,74	- 81 829,08
NAKL01: Uznatelné náklady	- 67 627,34	- 14 201,74	- 81 829,08
00: Vedlejší a ostatní náklady	- 2 142,89	- 450,01	- 2 592,89
00: Vedlejší a ostatní náklady	- 2 142,89	- 450,01	- 2 592,89
00: Vedlejší a ostatní náklady	- 2 142,89	- 450,01	- 2 592,89
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	- 2 142,89	- 450,01	- 2 592,89
VRN3: Zařízení staveniště	- 1 990,30	- 417,96	- 2 408,26
VRN4: Inženýrská činnost	- 152,59	- 32,04	- 184,63
01: D1 - Budova - stavební a statická část	- 65 484,46	- 13 751,74	- 79 236,19
01: D1 - Budova - stavební a statická část	- 65 484,46	- 13 751,74	- 79 236,19
01: D1 - Budova - stavební a statická část	- 65 484,46	- 13 751,74	- 79 236,19
HSV: Práce a dodávky HSV	- 54 075,50	- 11 355,85	- 65 431,35
96: Bourání konstrukcí	- 31 061,24	- 6 522,86	- 37 584,10
997: Přesun sutě	- 23 014,26	- 4 832,99	- 27 847,25
PSV: Práce a dodávky PSV	- 11 408,96	- 2 395,88	- 13 804,84
762: Konstrukce tesařské	- 11 408,96	- 2 395,88	- 13 804,84
Celkem (bez DPH)	- 67 627,34		
DPH		- 14 201,74	
DPH 21 % ze základny: -67 627		- 14 201,74	
Celkem (včetně DPH)			- 81 829,08

Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Rozpočet: ZL001-: Bourání stropu nad 3NP - odpočty

Typ: Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		ZL001-: Bourání stropu nad 3NP - odpočty				- 67 627,34
		NAKL01: Uznatelné náklady				- 67 627,34
		00: Vedlejší a ostatní náklady				- 2 142,89
		00: Vedlejší a ostatní náklady				- 2 142,89
		00: Vedlejší a ostatní náklady				- 2 142,89
		VRN: Vedlejší rozpočtové náklady				- 2 142,89
		VRN3: Zařízení staveniště				- 1 990,30
2.	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	Celek	0,014	- 65 484,46	- 902,27
		Výkaz výměr: 1360000/98705514,44		0,014		
3.	032002000	Vybavení staveniště Poznámka k položce: Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a meziskládky materiálu.	Celek	0,01	- 65 484,46	- 673,38
		Výkaz výměr: 1015000/98705514,44		0,010		
5.	034002000	Zabezpečení staveniště	Celek	0,006	- 65 484,46	- 414,65
		Výkaz výměr: 625000/98705514,44		0,006		
		VRN4: Inženýrská činnost				- 152,59
7.	045002000	Kompletační a koordinační činnost Poznámka k položce: Koordinační práce a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí díla.	Celek	0,002	- 65 484,46	- 99,51
		Výkaz výměr: 150000/98705514,44		0,002		
8.	049103000	Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby Poznámka k položce: Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou předá objednateli na CD při předání díla.	Celek	0,001	- 65 484,46	- 53,07
		Výkaz výměr: 80000/98705514,44		0,001		

-

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		01: D1 - Budova - stavební a statická část				- 65 484,46
		01: D1 - Budova - stavební a statická část				- 65 484,46
		01: D1 - Budova - stavební a statická část				- 65 484,46
		HSV: Práce a dodávky HSV				- 54 075,50
		96: Bourání konstrukcí				- 31 061,24
248.	965081113	Bourání dlažby z dlaždic půdních plochy přes 1 m2	m2	- 733,7	38,83	- 28 489,99
		Výkaz výměr: Množství v SoD:		-		
		"4.NP" 733,7				
		-733,7; výměra položky		- 733,700		
		Skutečnost:		-		
		0		-		
				-		
251.	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	- 5,338	481,73	- 2 571,25
		Výkaz výměr: Množství ve smluvním rozpočtu		-		
		-(17,5+17,9+43,5+35,7+22,0+15,9)*0,5*0,07		- 5,338		
		Skutečnost:		-		
		0		-		
				-		
		997: Přesun sutě				- 23 014,26
306.	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	- 5,221	706,68	- 3 689,60
		Výkaz výměr: -10,442/2		- 5,221		
307.	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	- 5,221	2 306,48	- 12 042,12
		Výkaz výměr: -10,442/2		- 5,221		
				-		
308.	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	- 10,442	116,81	- 1 219,75
309.	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	- 302,818	5,00	- 1 512,59
		Výkaz výměr: -10,442*29		- 302,818		
				-		
311.	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 170 904	t	- 10,442	435,76	- 4 550,21
		PSV: Práce a dodávky PSV				- 11 408,96
		762: Konstrukce tesařské				- 11 408,96
380.	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	- 76,35	45,75	- 3 493,38
		Výkaz výměr: Množství ve smluvním rozpočtu		-		
		4.NP		-		
		-(17,5+17,9+7,4)*0,5		- 21,400		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		- (35,7*0,5*2+6,7*0,5)		- 39,050		
		-15,9*0,5*2		- 15,900		
		Skutečnost:		-		
		0		-		
381.	76281182A	Demontáž záklopů stropů - příplatek za šetrné rozebírání (prkna budou opětovně použita)	m2	- 76,35	43,58	- 3 327,03
382.	762811924	Vyřezání části záklopu nebo podbýjení stropu z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě přes 4 m2	m	- 162,0	28,32	- 4 588,55
		Výkaz výměr: 17,5+17,9+6,4				
		(35,7+5,6)*2				
		15,9+5,8+15,9				
		4.NP				
		-162; výměra položky		- 162,000		
				-		

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky 200 930	Zakázka Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Označení rozpočtu ZL001+	Název rozpočtu Bourání stropu nad 3NP - přípočty



Název stavby:	Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Objednatel:	<i>Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice</i>
Zhotovitel:	<i>Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž</i>
Projektant:	<i>Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice</i>
Technický dozor:	<i>Jan Andrš</i>
Rozpočtoval:	<i>Malý Ondřej</i>

Za zhotovitele: Kuchař Hubert Datum:	Za objednatele: Jan Andrš Datum:	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	605 939,26 Kč
		DPH	127 247,25 Kč
		DPH 21%	127 247,25 Kč
		DPH 15%	0,00 Kč
		Cena celkem (včetně DPH)	733 186,51 Kč

Poznámka:

Cenová nabídka obsahuje:

- vybourání skladby stropů nad 3.NP nad rámec smlouvy, kromě demontáže a likvidace trámů
- odvoz a likvidaci sutí

Cenová nabídka neobsahuje:

- řešení nového stavu
- demontáž napadených nosných trámů

Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Rozpočet: ZL001+: Bourání stropu nad 3NP - přípočty

Typ: Změnový list

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL001+: Bourání stropu nad 3NP - přípočty	605 939,26	127 247,25	733 186,51
NAKL01: Uznatelné náklady	605 939,26	127 247,25	733 186,51
00: Vedlejší a ostatní náklady	19 200,22	4 032,05	23 232,26
00: Vedlejší a ostatní náklady	19 200,22	4 032,05	23 232,26
00: Vedlejší a ostatní náklady	19 200,22	4 032,05	23 232,26
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	19 200,22	4 032,05	23 232,26
VRN3: Zařízení staveniště	17 833,02	3 744,93	21 577,95
VRN4: Inženýrská činnost	1 367,20	287,11	1 654,31
01: D1 - Budova - stavební a statická část	586 739,05	123 215,20	709 954,25
01: D1 - Budova - stavební a statická část	586 739,05	123 215,20	709 954,25
01: D1 - Budova - stavební a statická část	586 739,05	123 215,20	709 954,25
HSV: Práce a dodávky HSV	586 739,05	123 215,20	709 954,25
94: Lešení a stavební výtahy	14 076,27	2 956,02	17 032,28
96: Bourání konstrukcí	187 006,40	39 271,34	226 277,75
997: Přesun sutě	385 656,38	80 987,84	466 644,22
Celkem (bez DPH)	605 939,26		
DPH		127 247,25	
DPH 21 % ze základny: 605 939		127 247,25	
Celkem (včetně DPH)			733 186,51

Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Rozpočet: ZL001+: Bourání stropu nad 3NP - přípočty

Typ: Změnový list



Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL001+: Bourání stropu nad 3NP - přípočty						605 939,26
NAKL01: Uznatelné náklady						605 939,26
00: Vedlejší a ostatní náklady						19 200,22
00: Vedlejší a ostatní náklady						19 200,22
00: Vedlejší a ostatní náklady						19 200,22
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						19 200,22
VRN3: Zařízení staveniště						17 833,02
2.	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	Celek	0,014	586 739,05	8 084,30
				Výkaz výměr: 1360000/98705514,44	0,014	
3.	032002000	Vybavení staveniště Poznámka k položce: Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a meziskládky materiálu.	Celek	0,01	586 739,05	6 033,50
				Výkaz výměr: 1015000/98705514,44	0,010	
5.	034002000	Zabezpečení staveniště	Celek	0,006	586 739,05	3 715,21
				Výkaz výměr: 625000/98705514,44	0,006	
VRN4: Inženýrská činnost						1 367,20
7.	045002000	Kompletační a koordinační činnost Poznámka k položce: Koordinační práce a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí díla.	Celek	0,002	586 739,05	891,65
				Výkaz výměr: 150000/98705514,44	0,002	
8.	049103000	Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby Poznámka k položce: Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou předá objednateli na CD při předání díla.	Celek	0,001	586 739,05	475,55
				Výkaz výměr: 80000/98705514,44	0,001	

-

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		01: D1 - Budova - stavební a statická část				586 739,05
		01: D1 - Budova - stavební a statická část				586 739,05
		01: D1 - Budova - stavební a statická část				586 739,05
		HSV: Práce a dodávky HSV				586 739,05
		94: Lešení a stavební výtahy				14 076,27
185.	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	225,547	62,41	14 076,27
		Výkaz výměr: Podhled stropu bude shazován ze 4.NP avšak v některých místech bude potřeba pomocné lešení		-		
		676,64/3		225,547		
				-		
		96: Bourání konstrukcí				187 006,40
254.	96520202R	Demontáž kompletní konstrukce stávajícího dřevěného trámového stropu Poznámka k položce: Půdovky, zásyp 70 mm, záklop z prken tl.35 mm, stropní trám cca 240x250 mm, dřevěné podbití s rákosovou omítkou.	m2	676,64	272,35	184 282,90
		Výkaz výměr: Strop 3NP - viz grafická příloha ZL001		-		
		A		-		
		12,39*9,88		122,413		
		B		-		
		43,53*9,84		428,335		
		C		-		
		8,97*7,35		65,930		
		D		-		
		10,33*9,95		102,784		
		E za schodištěm		-		
		2,24*2,75		6,160		
		Odpočet bourané schodiště		-		
		-6,7*6,1		- 40,870		
		Odpočet komíny		-		
		-		- 8,111		
		(1,51*0,5+0,80*0,49+0,56*0,56+0,56*0,96+0,56*1,61+0,47*1,7+0,47*1,22+0,47*0,86+0,47*0,62+0,5*0,9+0,56*2,55+0,56*2,26)				
302.	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	10,0	272,35	2 723,50
		Výkaz výměr: Zřízení a přesuny manipulační lávky přes trámy		-		
		10		10,000		
				-		
		997: Přesun sutě				385 656,38
305.	997013322	Příplatek k shozu sutí v do 20 m za první a ZKD den použití	m	375,0	66,02	24 756,62

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		Výkaz výměr: 15*25		375,000		
				-		
306.	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	81,874	706,68	57 858,69
		Výkaz výměr: 163,747/2		81,874		
307.	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	81,874	2 306,48	188 839,40
		Výkaz výměr: 163,747/2		81,874		
				-		
308.	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	163,747	116,81	19 127,54
309.	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4 748,663	5,00	23 719,74
		Výkaz výměr: 163,747*29		4 748,663		
				-		
311.	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	163,747	435,76	71 354,39

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky 200 930	Zakázka Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice	 
Označení rozpočtu ZL002-	Název rozpočtu Bourání ŽB průvlaků a I-profilů pod příčkami - odpočty	

Název stavby:	Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Objednatel:	<i>Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice</i>
Zhotovitel:	<i>Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž</i>
Projektant:	<i>Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice</i>
Technický dozor:	<i>Jan Andrš</i>
Rozpočtoval:	<i>Malý Ondřej</i>

Za zhotovitele: Kuchař Hubert Datum:	Za objednatele: Jan Andrš Datum:	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	-7 133,71 Kč
<i>Razítko a podpis</i>	<i>Razítko a podpis</i>	DPH	-1 498,08 Kč
		DPH 21%	-1 498,08 Kč
		DPH 15%	0,00 Kč
		Cena celkem (včetně DPH)	-8 631,79 Kč

Poznámka:

Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL002-: Bourání ŽB průvlaků a I-profilů pod příčkami - odpočty
Typ: Změnový list



Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL002-: Bourání ŽB průvlaků a I-profilů pod příčkami - odpočty	- 7 133,71	- 1 498,08	- 8 631,79
NAKL01: Uznatelné náklady	- 7 133,71	- 1 498,08	- 8 631,79
00: Vedlejší a ostatní náklady	- 226,04	- 47,47	- 273,51
00: Vedlejší a ostatní náklady	- 226,04	- 47,47	- 273,51
00: Vedlejší a ostatní náklady	- 226,04	- 47,47	- 273,51
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	- 226,04	- 47,47	- 273,51
VRN3: Zařízení staveniště	- 209,95	- 44,09	- 254,04
VRN4: Inženýrská činnost	- 16,10	- 3,38	- 19,48
01: D1 - Budova - stavební a statická část	- 6 907,67	- 1 450,61	- 8 358,28
01: D1 - Budova - stavební a statická část	- 6 907,67	- 1 450,61	- 8 358,28
01: D1 - Budova - stavební a statická část	- 6 907,67	- 1 450,61	- 8 358,28
HSV: Práce a dodávky HSV	- 6 907,67	- 1 450,61	- 8 358,28
96: Bourání konstrukcí	- 896,91	- 188,35	- 1 085,26
997: Přesun sutě	- 6 010,76	- 1 262,26	- 7 273,02
Celkem (bez DPH)	- 7 133,71		
DPH	- 1 498,08		
DPH 21 % ze základny: -7 134	- 1 498,08		
Celkem (včetně DPH)	- 8 631,79		

Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL002-: Bourání ŽB průvlaků a I-profilů pod příčkami - odpočty
Typ: Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		ZL002-: Bourání ŽB průvlaků a I-profilů pod příčkami - odpočty				- 7 133,71
		NAKL01: Uznatelné náklady				- 7 133,71
		00: Vedlejší a ostatní náklady				- 226,04
		00: Vedlejší a ostatní náklady				- 226,04
		00: Vedlejší a ostatní náklady				- 226,04
		VRN: Vedlejší rozpočtové náklady				- 226,04
		VRN3: Zařízení staveniště				- 209,95
2.	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	Celek	0,014	- 6 907,67	- 95,18
		Výkaz výměr: 1360000/98705514,44		0,014		
3.	032002000	Vybavení staveniště Poznámka k položce: Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a meziskládky materiálu.	Celek	0,01	- 6 907,67	- 71,03
		Výkaz výměr: 1015000/98705514,44		0,010		
5.	034002000	Zabezpečení staveniště	Celek	0,006	- 6 907,67	- 43,74
		Výkaz výměr: 625000/98705514,44		0,006		
		VRN4: Inženýrská činnost				- 16,10
7.	045002000	Kompletační a koordinační činnost Poznámka k položce: Koordinační práce a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí díla.	Celek	0,002	- 6 907,67	- 10,50
		Výkaz výměr: 150000/98705514,44		0,002		
8.	049103000	Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby Poznámka k položce: Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou předá objednateli na CD při předání díla.	Celek	0,001	- 6 907,67	- 5,60
		Výkaz výměr: 80000/98705514,44		0,001		
				-		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		01: D1 - Budova - stavební a statická část				- 6 907,67
		01: D1 - Budova - stavební a statická část				- 6 907,67
		01: D1 - Budova - stavební a statická část				- 6 907,67
		HSV: Práce a dodávky HSV				- 6 907,67
		96: Bourání konstrukcí				- 896,91
238.	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm Poznámka k položce: Vč. vybourání dveří a zárubní.	m2	- 3,25	82,83	- 269,19
		Výkaz výměr: Odpočet zmenšení rozsahu po vybouraných ŽB průvlacích S305; -6,5*0,5		-		
				- 3,250		
239.	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm Poznámka k položce: Vč. vybourání dveří a zárubní.	m2	- 6,4	98,08	- 627,72
		Výkaz výměr: Odpočet zmenšení rozsahu po vybouraných ŽB průvlacích S206; -6,3*0,5 S303; -6,5*0,5		-		
				- 3,150		
				- 3,250		
		997: Přesun sutě				- 6 010,76
307.	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	- 2,096	2 306,48	- 4 834,38
308.	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	- 2,096	116,81	- 244,84
309.	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	- 60,784	5,00	- 303,62
		Výkaz výměr: -2,096*29		- 60,784		
				-		
310.	997013800	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce - suť (skládkovné)	t	- 2,096	299,59	- 627,93

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky 200 930	Zakázka Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice	 
Označení rozpočtu ZL002+	Název rozpočtu Bourání ŽB průvlaků a I-profilů pod příčkami - přípočty	

Název stavby:	<i>Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice</i>
Objednatel:	<i>Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice</i>
Zhotovitel:	<i>Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž</i>
Projektant:	<i>Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice</i>
Technický dozor:	<i>Jan Andrš</i>
Rozpočtoval:	<i>Malý Ondřej</i>

Za zhotovitele: Kuchař Hubert Datum:	Za objednatele: Jan Andrš Datum:	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	26 973,93 Kč
		DPH	5 664,52 Kč
		DPH 21%	5 664,52 Kč
		DPH 15%	0,00 Kč
		Cena celkem (včetně DPH)	32 638,45 Kč

Poznámka:

Razítko a podpis

Razítko a podpis

Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL002+: Bourání ŽB průvlaků a I-profilů pod příčkami - přípočty
Typ: Změnový list

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL002+: Bourání ŽB průvlaků a I-profilů pod příčkami - přípočty	26 973,93	5 664,52	32 638,45
NAKL01: Uznatelné náklady	26 973,93	5 664,52	32 638,45
00: Vedlejší a ostatní náklady	854,71	179,49	1 034,20
00: Vedlejší a ostatní náklady	854,71	179,49	1 034,20
00: Vedlejší a ostatní náklady	854,71	179,49	1 034,20
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	854,71	179,49	1 034,20
VRN3: Zařízení staveniště	793,85	166,71	960,56
VRN4: Inženýrská činnost	60,86	12,78	73,64
01: D1 - Budova - stavební a statická část	26 119,21	5 485,03	31 604,25
01: D1 - Budova - stavební a statická část	26 119,21	5 485,03	31 604,25
01: D1 - Budova - stavební a statická část	26 119,21	5 485,03	31 604,25
HSV: Práce a dodávky HSV	26 119,21	5 485,03	31 604,25
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 642,94	2 445,02	14 087,96
997: Přesun sutě	14 476,27	3 040,02	17 516,29
Celkem (bez DPH)	26 973,93		
DPH	5 664,52		
DPH 21 % ze základny: 26 974	5 664,52		
Celkem (včetně DPH)	32 638,45		

Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL002+: Bourání ŽB průvlaků a I-profilů pod příčkami - přípočty
Typ: Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL002+: Bourání ŽB průvlaků a I-profilů pod příčkami - přípočty						26 973,93
NAKL01: Uznatelné náklady						26 973,93
00: Vedlejší a ostatní náklady						854,71
00: Vedlejší a ostatní náklady						854,71
00: Vedlejší a ostatní náklady						854,71
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						854,71
VRN3: Zařízení staveniště						793,85
2.	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	Celek	0,014	26 119,21	359,88
				Výkaz výměr: 1360000/98705514,44	0,014	
3.	032002000	Vybavení staveniště Poznámka k položce: Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a meziskládky materiálu.	Celek	0,01	26 119,21	268,59
				Výkaz výměr: 1015000/98705514,44	0,010	
5.	034002000	Zabezpečení staveniště	Celek	0,006	26 119,21	165,39
				Výkaz výměr: 625000/98705514,44	0,006	
VRN4: Inženýrská činnost						60,86
7.	045002000	Kompletační a koordinační činnost Poznámka k položce: Koordinační práce a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí díla.	Celek	0,002	26 119,21	39,69
				Výkaz výměr: 150000/98705514,44	0,002	
8.	049103000	Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby Poznámka k položce: Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou předá objednateli na CD při předání díla.	Celek	0,001	26 119,21	21,17
				Výkaz výměr: 80000/98705514,44	0,001	
					-	

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		01: D1 - Budova - stavební a statická část				26 119,21
		01: D1 - Budova - stavební a statická část				26 119,21
		01: D1 - Budova - stavební a statická část				26 119,21
		HSV: Práce a dodávky HSV				26 119,21
		9: Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 642,94
1 000.	964051111	Bourání ŽB trámů, průvlaků nebo pásů průřezu do 0,10 m2 - Nově přidaná položka URS - poníženo o 5%	m3	1,448	4 826,00	6 985,64
		Výkaz výměr: m.č. S206/S207 - ŽB průvlak pod příčkou; 0,50*0,15*6,30		0,473		
		m.č. S303/S304; (0,50*0,15*6,50)		0,488		
		m.č. S305/S306; (0,50*0,15*6,50)		0,488		
1 001.	964073441	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl do 8 m hmotnosti 55 kg/m - Nově přidaná položka URS - poníženo o 5%.	t	0,534	3 239,50	1 731,45
		Výkaz výměr: Demontáž profilu I 200 v m.č. S204/S205; 26,20*6,60/1000		0,173		
		Demontáž 2x profilu I 200 v m.č. S319/S321; 26,20*6,90*2/1000		0,362		
1 002.	964073451	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl do 8 m hmotnosti přes 55 kg/m - Nově přidaná položka URS - poníženo o 5%.	t	1,03	2 840,50	2 925,86
		Výkaz výměr: Demontáž profilu I 350 v m.č. S203/S204; 76,30*6,60/1000		0,504		
		Demontáž profil I 350 v m.č. S304/S305; 76,30*6,90/1000		0,526		
		997: Přesun sutě				14 476,27
307.	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	5,431	2 306,48	12 526,48
308.	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,474	116,81	405,80
309.	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	100,746	5,00	503,23
		Výkaz výměr: 3,474*29		100,746		
310.	997013800	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce - suť (skládkovné)	t	3,474	299,59	1 040,76

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky 200 930	Zakázka Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Označení rozpočtu ZL003	Název rozpočtu Demontáž topných těles a rozvodů



Název stavby:	Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Objednatel:	<i>Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice</i>
Zhotovitel:	<i>Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž</i>
Projektant:	<i>Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice</i>
Technický dozor:	<i>Jan Andrš</i>
Rozpočtoval:	<i>Malý Ondřej</i>

Za zhotovitele: Kuchař Hubert Datum: <i>Razítko a podpis</i>	Za objednatele: Jan Andrš Datum: <i>Razítko a podpis</i>	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	98 559,63 Kč
		DPH	20 697,52 Kč
		DPH 21%	20 697,52 Kč
		DPH 15%	0,00 Kč
Cena celkem (včetně DPH)		119 257,15 Kč	

Poznámka:

Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Rozpočet: ZL003: Demontáž topných těles a rozvodů

Typ: Změnový list

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL003: Demontáž topných těles a rozvodů	98 559,63	20 697,52	119 257,15
NAKL01: Uznatelné náklady	98 559,63	20 697,52	119 257,15
00: Vedlejší a ostatní náklady	3 123,03	655,84	3 778,87
00: Vedlejší a ostatní náklady	3 123,03	655,84	3 778,87
00: Vedlejší a ostatní náklady	3 123,03	655,84	3 778,87
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	3 123,03	655,84	3 778,87
VRN3: Zařízení staveniště	2 900,65	609,14	3 509,78
VRN4: Inženýrská činnost	222,38	46,70	269,08
02: D1 - Budova - profese TZB	95 436,60	20 041,69	115 478,29
002: Ústřední vytápění	95 436,60	20 041,69	115 478,29
0004: Otopná tělesa včetně připojení	95 436,60	20 041,69	115 478,29
HSV: Práce a dodávky HSV	25 455,46	5 345,65	30 801,10
997: Přesun sutě	25 455,46	5 345,65	30 801,10
P: Oddíly prací PSV	66 052,85	13 871,10	79 923,95
733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	50 665,32	10 639,72	61 305,04
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa	15 387,53	3 231,38	18 618,91
PSV: Práce a dodávky PSV	3 928,30	824,94	4 753,24
713: Izolace tepelné	3 928,30	824,94	4 753,24
Celkem (bez DPH)	98 559,63		
DPH	20 697,52		
DPH 21 % ze základny: 98 560		20 697,52	
Celkem (včetně DPH)			119 257,15

Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Rozpočet: ZL003: Demontáž topných těles a rozvodů

Typ: Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL003: Demontáž topných těles a rozvodů						98 559,63
NAKL01: Uznatelné náklady						98 559,63
00: Vedlejší a ostatní náklady						3 123,03
00: Vedlejší a ostatní náklady						3 123,03
00: Vedlejší a ostatní náklady						3 123,03
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						3 123,03
VRN3: Zařízení staveniště						2 900,65
2.	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	Celek	0,014	95 436,60	1 314,96
				Výkaz výměr: 1360000/98705514,44	0,014	
3.	032002000	Vybavení staveniště Poznámka k položce: Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a meziskládky materiálu.	Celek	0,01	95 436,60	981,39
				Výkaz výměr: 1015000/98705514,44	0,010	
5.	034002000	Zabezpečení staveniště	Celek	0,006	95 436,60	604,30
				Výkaz výměr: 625000/98705514,44	0,006	
VRN4: Inženýrská činnost						222,38
7.	045002000	Kompletační a koordinační činnost Poznámka k položce: Koordinační práce a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí díla.	Celek	0,002	95 436,60	145,03
				Výkaz výměr: 150000/98705514,44	0,002	
8.	049103000	Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby Poznámka k položce: Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou předá objednateli na CD při předání díla.	Celek	0,001	95 436,60	77,35
				Výkaz výměr: 80000/98705514,44	0,001	

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		02: D1 - Budova - profese TZB				95 436,60
		002: Ústřední vytápění				95 436,60
		0004: Otopná tělesa včetně připojení				95 436,60
		HSV: Práce a dodávky HSV				25 455,46
		997: Přesun sutě				25 455,46
307.	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	9,912	2 306,48	22 861,81
308.	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,912	116,81	1 157,84
309.	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	287,448	5,00	1 435,81
		Výkaz výměr: 9,912*29		287,448		
				-		
		P: Oddíly prací PSV				66 052,85
		733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				50 665,32
1 004.	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32 - Nová položka - Cena ÚRS -5%	m	115,25	24,23	2 791,93
		Výkaz výměr: 1.NP		-		
		S101; 4		4,000		
		S102; 3,4+2+2,7		8,100		
		S103; 4,4+2,2		6,600		
		S104; 2,2		2,200		
		S106; 2,6+2,1		4,700		
		S107; 2,2		2,200		
		S108; 3,8+2,4		6,200		
		S109; 4,2+2,2+4,1		10,500		
		S110; 2,6+4,6+2,6		9,800		
		S112; 2*1,1		2,200		
		S113; 2,4+0,65		3,050		
		S117; 1,2		1,200		
		S122; 1+0,6		1,600		
		S123; 2,2+0,6+0,6+0,3		3,700		
		S126; 4+2,8+2,8+4,2+3,6		17,400		
		2.NP		-		
		S217; 0,7		0,700		
		S218; 0,7+4		4,700		
		S221; 0,7		0,700		
		S223; 0,7		0,700		
		S225; (0,6*5)		3,000		
		3.NP		-		
		S301; 0,7+0,3		1,000		
		S302; 0,7+0,3		1,000		
		S303; 0,7+0,3		1,000		
		S304; 0,7+0,3		1,000		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		S305; 0,7+0,3		1,000		
		S306; 0,7+0,3		1,000		
		S307; 0,7+0,3		1,000		
		S308; 0,7+0,3		1,000		
		S309; 0,7+0,3		1,000		
		S310; 0,7+0,3		1,000		
		S311; 0,7+0,3		1,000		
		S312; 0,7+0,3		1,000		
		S314; 0,3+0,7		1,000		
		S315; 0,7+0,3		1,000		
		S316; 0,7+0,3		1,000		
		S317; 0,7+0,3		1,000		
		S318; 0,7+0,3		1,000		
		S319; 0,7+0,3		1,000		
		S320; 0,7+0,3		1,000		
		S321; 0,7+0,3		1,000		
		S322; 0,7+0,7+0,3+0,3		2,000		
1 005.	733110808	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50 - Nová položka - Cena ÚRS -5%	m	408,88	50,16	20 509,42
		Výkaz výměr: 2.NP		-		
		S201; (0,8+1,6+4,5) *2		13,800		
		S202; 2*4,1		8,200		
		S203; (1+4,5) *2		11,000		
		S204; 2*1,9		3,800		
		S205; (2,25+0,8+4,5) *2		15,100		
		S206; (1,2+1,8+4,5) *2		15,000		
		S207; (1,1+4,5) *2		11,200		
		S208; (5,57+0,6) *2		12,340		
		S209; (1+0,6+5,2) *2		13,600		
		S210; (1+1,6+3,8+0,6+4,5) *2		23,000		
		S211; (0,6+1,3+4,2) *2		12,200		
		S212; (1+3,73) *2		9,460		
		S214; (0,8+4,3) *2		10,200		
		S216; 4,6*2		9,200		
		S217; (1,65*2)		3,300		
		S218; (1,8+3,63) *2		10,860		
		S219; 0,9*2		1,800		
		S220; (0,8+1,8+1,1+3,9+3,9) *2		23,000		
		S221; (1,9*2)		3,800		
		S222; (1,1+3,9) *2		10,000		
		S223; (1,8+1,1+2,3+0,4+4,6) *2		20,400		
		S224; (1+3,9) *2		9,800		
		S225; (2,2+1,25+4,3+2+1,2+4,06+4,6) *2		39,220		
		3.NP		-		
		S301; (1,6*2)		3,200		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		S302; (4,1+0,8)*2		9,800		
		S303; (1+1,9)*2		5,800		
		S304; (0,8*2)		1,600		
		S305; (2,2+1,8)*2		8,000		
		S306; (1,2*2)		2,400		
		S307; (1,1+1,2)*2		4,600		
		S308; (1+2,4)*2		6,800		
		S309; (1+1,6)*2		5,200		
		S310; (3,8*2)		7,600		
		S311; (1,3+0,6)*2		3,800		
		S312; (1*2)		2,000		
		S314; (0,8*2)		1,600		
		S315; (4,6*2)		9,200		
		S316; (0,8*2)		1,600		
		S317; (0,8+1,8)*2		5,200		
		S318; (3,05*2)		6,100		
		S319; (1,1*2)		2,200		
		S320; (1,8+1,1)*2		5,800		
		S321; (1+1,1)*2		4,200		
		S322; (2,2+1,25+4,3+2+1,2)*2		21,900		
1 006.	733110810	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 80 - Nová položka - Cena ÚRS -5%	m	431,93	60,04	25 933,08
		Výkaz výměr: 1.NP		-		
		S101; 4		4,000		
		S102; (5,83+4,04)*2		19,740		
		S103; (5,44+4,02+3,5)*2		25,920		
		S104; (4,05+3,77)*2		15,640		
		S105; 2,17*2		4,340		
		S106; (3,3+6)*2		18,600		
		S107; (3,3+3,5)*2		13,600		
		S108; (6,17*2)		12,340		
		S109; (3,3+3,58+3,3+4,03)*2		28,420		
		S110; (6,76+7,67+3,5+3,5)*2		42,860		
		S112; 4		4,000		
		S113; (8,35+2,6)*2		21,900		
		S114; (5,1+3,5)*2		17,200		
		S116; (2,18+2,22)*2		8,800		
		S117; (5,98+2,75+0,8+3,05)*2		25,160		
		S118; 1,2*2		2,400		
		S119; (0,615+4,45+0,40)*2		10,930		
		S120; (1,2+0,4+0,3)*2		3,800		
		S121; (2,8+4,9)*2		15,400		
		S122; (3,03+2,31)*2		10,680		
		S123; (3,05+3,84)*2		13,780		
		S124; (5,5+0,8)*2		12,600		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		S125; (5,62+0,8)*2		12,840		
		S126; (2,38+31,15+7,76+2,2)*2		86,980		
1 008.	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg - Nová položka - Cena ÚRS -5%	kg	34,0	42,09	1 430,89
		Výkaz výměr: Konzoly pod stropem zavěšeného potrubí 1.NP, 1kg/kus, cca 1ks/4m		-		
		137/4=34ks; 34*1		34,000		
				-		
		735: Ústřední vytápění - otopná tělesa				15 387,53
1 003.	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 1500 mm - Nová položka - Cena ÚRS -5%	kus	109,0	117,80	12 840,20
		Výkaz výměr: 1.NP		-		
		S101; 0		-		
		S102; 3		3,000		
		S103; 2		2,000		
		S104; 1		1,000		
		S105; 0		-		
		S106; 2		2,000		
		S107; 1		1,000		
		S108; 2		2,000		
		S109; 3		3,000		
		S110; 3		3,000		
		S111; 0		-		
		S112; 1		1,000		
		S113; 1		1,000		
		S114; 1		1,000		
		S115; 0		-		
		S116; 0		-		
		S117; 1		1,000		
		S118; 0		-		
		S119; 0		-		
		S120; 1		1,000		
		S121; 1		1,000		
		S122; 1		1,000		
		S123; 2		2,000		
		S124; 2		2,000		
		S125; 2		2,000		
		S126; 5		5,000		
		2.NP		-		
		S201; 2		2,000		
		S202; 1		1,000		
		S203; 1		1,000		
		S204; 1		1,000		
		S205; 2		2,000		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		S206; 2		2,000		
		S207; 1		1,000		
		S208; 2		2,000		
		S209; 3		3,000		
		S210; 3		3,000		
		S211; 2		2,000		
		S212; 1		1,000		
		S213; 0		-		
		S214; 1		1,000		
		S215; 0		-		
		S216; 1		1,000		
		S217; 1		1,000		
		S218; 1		1,000		
		S219; 1		1,000		
		S220; 3		3,000		
		S221; 1		1,000		
		S222; 1		1,000		
		S223; 2		2,000		
		S224; 1		1,000		
		S225; 5		5,000		
		3.NP		-		
		S301; 1		1,000		
		S302; 2		2,000		
		S303; 2		2,000		
		S304; 1		1,000		
		S305; 2		2,000		
		S306; 1		1,000		
		S307; 2		2,000		
		S308; 2		2,000		
		S309; 2		2,000		
		S310; 1		1,000		
		S311; 2		2,000		
		S312; 1		1,000		
		S313; 0		-		
		S314; 1		1,000		
		S315; 1		1,000		
		S316; 1		1,000		
		S317; 2		2,000		
		S318; 1		1,000		
		S319; 1		1,000		
		S320; 2		2,000		
		S321; 2		2,000		
		S322; 5		5,000		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
1 007.	735291800	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu - Nová položka - Cena ÚRS -5%	kus	218,0	11,69	2 547,33
		Výkaz výměr: 109*2		218,000		
				-		
		PSV: Práce a dodávky PSV				3 928,30
		713: Izolace tepelné				3 928,30
1 009.	713410831	Odstranění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s AL fólií staženými drátem tl do 50 mm - Nová položka - Cena ÚRS -5%	m	137,835	28,50	3 928,30
		Výkaz výměr: Odstranění tep. izolace vodorovného potrubí v 1.NP		-		
		S101; 4		4,000		
		S102; 5,83		5,830		
		S103; 5,44		5,440		
		S104; 3,77		3,770		
		S105; 2,17		2,170		
		S116; 4,4		4,400		
		S117; 8,73		8,730		
		S119; 5,465		5,465		
		S121; 4,9		4,900		
		S122; 2,31		2,310		
		S123; 3,84		3,840		
		S126; 86,98		86,980		